
1 
 

Zápis z jednání předsednictva ČSK ze dne 31.1. 2024  

Online schůze za účasti:  Martin Mihulka, Petr Pešta, Zdeněk Hercik, Radek Maixner, Roman Růžička 

1. Kontrola a úprava Kalendáře koloběžkových závodů  
Roman Růžička, uvedl, že atletický stadion bude v Lipníku upravený, tedy nebude klouzat 
zátočina = bude odstraněn mech a budou vidět bílé čáry mezi dráhami. Proto bylo do Lipníku 
schváleno na základě Romanovo žádosti i třídenní MČR. 
Dále byly kontrolovány případně doplněny datumy, kalendář koloběžkových závodů 2024 
verze 31.1. 2024 je přílohou zápisu. 
 

2. Příspěvky na pořádání jednotlivých kol Rollo ligy 2024 
Příspěvky pořadatelům na pořádání kola Rollo ligy byly po diskusi navýšeny na 25.000,- Kč. 
 

3. Nutnost zajistit dresy u ATEXU pro vítěze RL 2024  
Platí nutnost zajistit dresy při Mistry ČR Rollo ligy 2023 u ATEX, Zdeněk Hercik 
 

4. Časomíra na Rollo lize 2024 
Po poptání časomír (poptával Radek Maixner a Petr Pešta)  byla vybrána pro Rýmařov a 
Mikulovice u Pardubic časomíra Sportovní servis – Apači.  Lipník využije služeb AM Chrono a 
Plzeň a Mistrovství světa budou změřeny časomírou SOKOLtime, která byla na tyto akce 
zamluvena ihned po potížích s Panda timming v červenci 2023. 
 

5. Změna škrtání bodů v RL závodech 
Radek Maixner připravil návrh, po zasání byl na předsednictvu diskutován a přesná změna 
bude uvedená v soutěžním řádu 2024. Dojde ke snížení počtu škrtaných výsledků (závodů), 
stále se řeší přesné parametry, v principu nebudou počítány max. 2 závody za sezónu  
 

6. Registrace do ČSK pro sezónu 2024 

Registrace pro sezonu 2024 bude spuštěna nejpozději 15.2.2024 na adrese 
https://portal.ceskykolobeh.cz/.  

7. Členské příspěvky a závodní licence na sezónu 2024 
Svazové členské příspěvky na rok 2024 jsou 200,- Kč pro všechny kategorie vyjma Přípravky 
(Přípravka neplatí žádné příspěvky) 
Závodní licence pro Rollo ligu 2024:  
                                                           100,- Kč pro žáky, kadety a juniory  
                                                           400,- Kč pro dospělé kategorie 
 

8. Povolení výjimky ze Soutěžního řádu RL Rýmařov startovné časovka do Kopce. 
Na základě žádost pořadatele (napjaté rozpočtové náklady) o zvýšení stanovení startovného 
na neuzavřená trati, předsednictvo rozhodlo o   povolení výjimky ze Soutěžního řádu. I časovka 
do kopce bude mít startovné jako by trať byla uzavřená.  Přípravka 0,-,  Žáci, kadeti 100,-/závod, 
Junioři 200,-/závod, Muži, ženy 300,-/závod. 
 

9. Různé 
• Soutěžní řád a Pravidla budou celkově probírán y na další schůzi Předsednictva mezi 

26.-29.2. 2024 

https://portal.ceskykolobeh.cz/


2 
 

• K řešení bude např. spojování kategorii ve sprintu apod… 
• Na MS 2024 může pořadatel udělit divoké karty, žádostech rozhoduje pořadatel. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Příloha 

Kalendář soutěží k 31.1. 2024  

ČESKÁ Rollo liga 2024 / Mistrovství Česka 2024  
 

- Rýmařov 25.-26. 5. 2024  (dlouhý závod a časovka do kopce) 
- Plzeň 22.-23.6. 2024  (sprint a dlouhý závod) 
- RL (MČR disciplíny) Lipník nad Bečvou 2.-4. 8. 2024 (sprint, kritérium a dlouhý závod) 
- Mikulovice u Pardubic 21. - 22.9. 2024  (sprint, dlouhý závod) 

- 21.- 23.-25.8. MS 2024 Plzeň / Konstantinovy lázně (není součásti RL) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Evropský pohár – EuroCUP 2024 
- EC Holandsko 20.-21.4.2024 (Holland Loooser) 
- Polsko ?? Poland stále v jednání (jižní Polsko) 
- EC Itálie 13.-14. 7. 2024  (Italy, Treviso, severní Itálie)  
- EC Lipník nad Bečvou 2.-4. 8. 2024 (Czechia) 

 
- 21.- 23.-25.8. World footbike Champ. 2024 Plzen / Konstantinovy lazne  

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CZ Koloběžkový pohár 2024  

- 13.4. Pardubice 21 km 
- 4.5. Louny 15 km 
- 8.5. Bohdalovské okruhy 20 km 
- 8.6. Čáslav - Kolem Tupadel  - 15 km 
- 17.8. Petrovice nad Mohelkou - Petrovické zatáčky 24 km 
- 8.9. Hradec Králové -  Velká cena Hradce Králové 15 km  
- 14.9. Koloběžka den Praha  
- 19.11. Kunvald - Kunvaldský půlmaraton 21 km  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 


